[bookmark: _Hlk77779610]广东翼通商务航空发展股份有限公司
国际航班航空器消毒服务
综合评审项目公告

广东翼通商务航空发展股份有限公司（以下简称“采购人”）现就国际航班引领服务供应商采购项目，邀请有相应资格的合作商（以下简称“报价人”）进行综合评审。
一、项目概况
（一）项目名称：国际航班航空器消毒服务综合评审项目
（二）采购方：广东翼通商务航空公司发展股份有限公司
（三）合作期限：自合作协议生效之日起计算，为期二年。
（四）合作原则
1.供应商在合作协议履行期前，应获得中华人民共和国广州海关授予的《出入境检疫处理单位核准证书》，并在合作协议履行期间保持在有效期内；
2.供应商在合作协议履行期间，应严格按白云机场最新疫情防控要求及消毒标准执行航空器消毒，消毒产品应符合生产许可证、合格证、药品经营许可证（三证齐全）、适航证、海关总署审批名录等规定；
3.供应商在合作协议履行期间，应严格按照防疫要求正确穿着防疫用具；
4.供应商在合作协议履行期间，应严格对参与国际航班保障的高风险岗位人员实行集中居住、两点一线的闭环管理；
5.供应商在合作协议履行期间，应在约定服务时间前15分钟到达指定服务地点并做好服务准备。
（五）项目内容及限价
	序号
	内容
	计价单位
	说明
	含税限价

	1
	国际航班航空器预防性消毒服务
	元/架次
	费用包含消毒人员闭关管理费用和除虫服务
	3100元

	2
	国际航班航空器终末消毒服务
	元/架次
	费用包含消毒人员闭关管理费用和除虫服务
	3200元

（六）报价人的资格要求
1.在中华人民共和国境内注册的独立的企业法人。
2.报价人应承诺不存在下列情形（需就以下内容出具承诺函或网页截图，并加盖公章）：
（1）近三年因腐败或欺诈行为而被政府或业主宣布取消投标资格；
（2）近三年（包括独立法人及关联公司和自然人）未与广东省机场管理集团有限公司其下属的全资、控股公司、非法人实体单位发生各种诉讼和仲裁；
（3）被列入国家企业信用信息公示系统的经营异常名录或严重违法失信企业名单（http://www.gsxt.gov.cn/）；
（4）被列入信用中国的失信被执行人或企业经营异常名录（http://www.creditchina.gov.cn/）；
（5）存在其它失信情况的；
（6）法定代表人（或负责人）为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一项目报价，否则全部取消资格。
（7）本项目不接受联合体报价。
3.供应商须开具增值税专用发票。
4.供应商应出具防疫承诺书，详见附录10。
5.报价人应取得中华人民共和国广州海关授予的《出入境检疫处理单位核准证书》，并在未来两年合作协议履行期间保持在有效期内。
（七）报价文件的组成
报价人提交的报价文件由下文所列文件和供应商自身所作的一切有效补充、修改和承诺等文件组成，它包括但不限于以下文件（法人代表证明书或者法人授权函等证明文件必须加盖公章）：
1.承诺函，需要承诺可按标准提供航空器消毒服务，并对消毒人员进行闭关管理，该两项服务工作中所产生的责任都需由供应商承担；
2.报价清单；
3.项目文件;
4.其中项目文件包括但不限于：
（1）营业执照复印件；
（2）法人代表证明书或法人委托授权书；
（3）经办人身份证复印件；
（4）业绩证明复印件，近两年类似服务情况（提供合同复印件或验收证明复印件）；
（5）中华人民共和国广州海关授予的《出入境检疫处理单位核准证书》；
（6）法律、法规规定的其他条件。
二、报价人的注册方式
报价人应在广东省机场管理集团有限公司采购、招商管理网络平台（wz.gdairport.com）主页中“合作商注册”模块，按规定格式填写正确的合作商登记信息，登记为合格的候选合作商（已注册的除外）。
三、报价文件递交时间及地点
（一）已登记的报价人在以下截止时间前送达至广州白云国际机场南工作区空港南三路A4综合楼5楼501室，超过报价文件递交截止时间递交或不按规定密封的报价文件，我公司恕不接受。评审会议将在截止时间后的30分钟内开始。送达后请各报价单位代表人登记好身份信息和送达时间。
密封要求：报价人应确保报价文件密闭封装，外皮表面标注“项目名称”、“报价人名称”的字样及对应内容。外包装材料不应留有可在包封后添加或抽取报价文件的空隙，并在封口处加盖报价人公章。
（二）递交截止时间：2022年1月7日12:00。
（三）报价文件递交地点：广州白云国际机场南工作区空港南三路A4综合楼5楼501
四、投诉监督方式
（一）报价人可以对本次综合评审活动中的任何违法及不公平内容向广东翼通商务航空发展股份有限公司党群纪检审计部实名投诉，联系电话：020-36066650。
（二）报价人应本着公平竞争、实事求是原则，按程序进行投诉，若存在下列情形之一的，采购人将视为无效投诉，并保留将其列入黑名单的权利：
1.投诉主体不是项目参与合作商和其他利害关系人；
2.投诉人未有真实署名，未同时提供投诉身份证复印件、联系方式；
3.投诉人未提供必要的证明材料和明确的要求的；
4.投诉人捏造事实、伪造材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉的，证据来源的合法性存在明显疑问，投诉人（合作商）无法证明其取得方式合法的，视为以非法手段取得证明材料。
五、采购方联系方式
（一）联系人：汤工
（二）联系电话：020-31236842
（三）联系地址：广州白云国际机场南工作区空港南三路A4综合楼5楼
六、供应商的选择
对报价人采用综合评审的方式进行评分，总分100分。采购人将选取评审结果最高分前三名为成交候选人。评审标准如下：
（一）不符合资格要求和限价要求的报价人不得参加综合评审。
（二）评分标准表：
	评比因素
	分值
	最高分值
	评分细则

	价格部分
	20分
	20分
	按照价格合计数值最低者开始排名，第一名得20分，第二名得15分，第三名得10分,第四名及以上不得分

	技术
部分
	80分
	20分
	消毒服务方案
	根据报价人提供的项目服务方案内容进行综合比较：
被评定为优的：20分；
被评定为中的：10分；
被评定为差的：0分；

	20分
	应急响应方案
	根据报价人提供的应急响应方案内容进行综合比较：
被评定为优的：20分；
被评定为中的：10分；
被评定为差的：0分；

	20分
	项目业绩
	每提供一次相关业绩得10分，最多加20分

	20分
	付款周期声明
	约定并声明付款账期周期：1个月，月结；无供应商公司盖章不加分

（三）评审结果分数相同的两家或以上的供应商，价格合计数值较低者排名靠前。
七、其它
（一）采购人会组织专业评审人员对符合条件的供应商进行综合评定打分。得分最高为第一成交候选人，本次综合评审将与第一成交候选人签订合作协议。
[bookmark: _GoBack]（二）如符合条件（详见前文）报价人不足三家的，此次采购作废，组织第二次采购。第二次采购如果也因上述原因作废，将按程序进行其他采购流程。
（三）采购人会在广东省机场管理集团公司有限公司采购、招商管理网络平台发布项目结果。采购人将会在公示完毕后7个工作日内将已盖公章的成交通知书发给第一成交候选人。
（四）公示期满后，供货商自收到成交通知书之日起一个月内，双方应签订书面合作协议。
（五）此次采购人将评选出1家合作商并签订合同。服务期间内将进行服务考核，对考核不达标或发生因供应商原因造成的投诉事件时将提前终止合作。

附件：项目报价文件格式

附件 项目报价文件格式
[bookmark: _Toc22149480][bookmark: _Toc353536760][bookmark: _Toc41129151][bookmark: _Toc41125554][bookmark: _Toc237246981][bookmark: _Toc187235503][bookmark: _Toc41208028][bookmark: _Toc49317161][bookmark: _Toc520148232][bookmark: _Toc98040837][bookmark: _Toc272229620]附录1
附录1-1
[bookmark: _Toc23795_WPSOffice_Level1]报 价 人 登 记 函

广东翼通商务航空发展股份有限公司:
我单位报名参加             项目的报价，严格遵守有关规定，并按采购文件的规定，准时报送报价文件。

[bookmark: _Toc14851_WPSOffice_Level1]报价人名称（公章）：

法定代表人或授权代表签名：

[bookmark: _Toc133028962]日期：  年    月    日
[bookmark: _Toc25510_WPSOffice_Level2]

附录1-2
报价企业概况表
	企业名称

	通讯地址

	营业执照
	1、编 号
	2、营业范围
	3、发照单位

	职工人数

	注册资本金（万元）

	法人代表

	项目联系人

	联系方式
	手机：               传真：

座机：

邮政编码：      E-mail：

[bookmark: _Toc31091_WPSOffice_Level1]
报价人名称（公章）：

[bookmark: _Toc16478_WPSOffice_Level1]法定代表人或授权代表签名：

日期：  年    月    日

[bookmark: _Toc22149481]附录2
附录2-1
报 价 函
项目名称：
[bookmark: _Hlk67904910]致：广东翼通商务航空发展股份有限公司
根据贵方为        采购的邀请函，作为经报价人正式授权代表报价人______________(报价人名a称和地址)的报价文件书签名方代表________________(签名人全名, 职务), 在此提交项目报价文件, 正本一份, 副本两份。
签字人代表以此函申明并同意:
1) 对采购文件所规定的采购内容的报价为含税价人民币__________ 元（大写：________元）。
2) 报价人将承担按照采购文件的所有条款履行合同的责任和义务。
3) 报价人已详尽研究了所有采购文件包括修正文(如果有), 所有已提供的参考资料以及有关附件并完全明白, 报价人必须放弃在此方面提出含糊意见或误解的一切权力。
4) 报价人之报价文件有效期为自报价之日起90 个日历日。
5) 报价人同意按照采购人可能提出的要求提供与其所递交报价文件有关的任何其它数据或信息。
6) 我方理解贵方不一定接受最低报价或任何贵方可能收到的报价文件。
本报价文件连同贵方成交通知书应构成对双方均有约束力的合同, 直至正式合同编制完毕并生效。

报价人名称：（公章）
报价人地址 ：
授权代表姓名、职务（印刷体）：
法定代表人或授权代表签名：
公章：
日期：
附录2-2
报价表
	序号
	采购内容
	总报价(含税) 元
	税率（%）
	备注

	1

	小写：

大写：

报价人名称：（公章）

授权代表姓名、职务（印刷体）：

法定代表人或授权代表签名：

日期：

[bookmark: _Toc465684005][bookmark: _Toc41125555][bookmark: _Toc483307898][bookmark: _Toc41208029][bookmark: _Toc49317162][bookmark: _Toc488936087][bookmark: _Toc187235504][bookmark: _Toc98040838][bookmark: _Toc466777794][bookmark: _Toc237246982][bookmark: _Toc272229621][bookmark: _Toc353536761][bookmark: _Toc520148233][bookmark: _Toc468781351][bookmark: _Toc483379782][bookmark: _Toc41129152][bookmark: _Toc22149482]附录3 诚信承诺函及企业声明
[bookmark: _Toc22149483]附录3-1
诚信承诺函

致：广东翼通商务航空发展股份有限公司
在研究并完全理解了         采购文件后，我公司（报价人名称）完全同意并接受项目采购文件的所有内容，同时向贵公司承诺：
1.2018年1月1日至今，我公司没有因腐败或欺诈行为而被政府或采购人宣布取消投标资格；
2.2018年1月1日年至今，我公司（包括独立法人及关联公司和自然人）未与广东省机场管理集团有限公司其下属的全资、控股公司、非法人实体单位发生各种诉讼和仲裁，不存在拒不履行法院或仲裁机构生效判决或裁定的情形；
3.我公司不存在被广东省机场管理集团有限公司或广东翼通商务航空发展股份有限公司认定为发生不良行为合作商，且仍在处置期内的情形；
4.我公司未被列入国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）的经营异常名录或严重违法失信企业名单；
5.我公司未被列入信用中国（http://www.creditchina.gov.cn/）的失信被执行人或企业经营异常名录；
如有造假行为，我公司愿意无条件接受采购人的以下处理：
1.取消本项目报价、成交资格，并在相关网站公示；
2.由采购人没收合同履约保证金；
3.三年至六年内停止或禁止参加广东省机场管理集团有限公司其下属的全资、控股公司、非法人实体单位的所有非招标采购项目采购活动；
4.对不良行为予以纪录，并进行公告；
5.报广东省机场管理集团有限公司备案；
6.其他行政处理决定。

报价人名称：（公章）
授权代表姓名、职务（印刷体）：
法定代表人或授权代表签名：
日期：
[bookmark: _Toc22149484]

附录3-2
企业声明

致：广东翼通商务航空发展股份有限公司
我公司就参加              ，作出郑重声明：
在项目采购、实施、运行过程中严格遵守白云机场相关管理规定。承诺如违反，将自愿接受：通报批评，记录不良行为，列入黑名单，停止广东翼通商务航空发展股份有限公司及其下属单位的所有非招标采购项目采购活动。
特此声明！

报价人名称：（公章）

授权代表姓名、职务（印刷体）：

法定代表人或授权代表签名：

日期：

[bookmark: _Toc22149485]附录4
[bookmark: _Toc468915202][bookmark: _Toc485798083][bookmark: _Toc468915640][bookmark: _Toc196204640][bookmark: _Toc393199696][bookmark: _Toc196204746][bookmark: _Toc328942813][bookmark: _Toc22149486][bookmark: _Toc196204536]附录4-1
法定代表人证明书
              现任我单位                  职务，为法定代表人（负责人），特此证明。
有效期限：                签发日期：
附：法定代表人（负责人）性别：       年龄：     身份证号码：
注册号码：                   企业类型：
经营范围：

单位：（盖公章）

日期:    年    月    日

（法定代表人身份证 正反面）
[bookmark: _Toc468915639][bookmark: _Toc22149487][bookmark: _Toc393199695][bookmark: _Toc196204535][bookmark: _Toc468915201][bookmark: _Toc328942812][bookmark: _Toc196204639][bookmark: _Toc485798084][bookmark: _Toc196204745]

附录4-2
法人授权书
致：广东翼通商务航空发展股份有限公司

本授权书宣告：（报价人名称）  （职务）   （法定代表人姓名） 是本单位的法定代表人，授权 （职务）  （姓名） 为我单位代理人，该代理人有权在            项目的报价活动中，以我单位的名义签署报价文件，与采购人协商、签订合同协议书以及执行一切与此有关的事项。

报价人：（盖公章）

法定代表人：

被授权人（代理人）：

日期：  年    月    日

（被授权人身份证 正反面）

2
2
[bookmark: _Toc22149488]附录5
报价人的类似项目业绩
	项目
	规模及内容
	合同时间
	合同价
	备注

注： 须提供2018年1月1日（以合同签订日期为准）至今的项目业绩合同关键页，并加盖报价人公章。
[bookmark: _Toc64906899][bookmark: _Toc326763629][bookmark: _Toc64905063]

[bookmark: _Toc22149493][bookmark: _Toc517693670]附录6
国家企业信用信息公式系统网站（www.gsxt.gov.cn）截图格式要求
[bookmark: _Hlk22716233][image: ]
注：报价人须按上述格式要求截图并加盖公章，截图清晰显示报价人单位名称及列入严重违法失信企业名单（黑名单）信息，否则将被认定为无效报价文件。

[bookmark: _Toc22149494]附录7
“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）截图格式要求

[image: ]
注：报价人须按上述格式要求截图并加盖公章，截图清晰显示报价人单位名称及列入失信惩戒信息，否则将被认定为无效报价文件。
[bookmark: _Toc22149495]
附录8
报价人需提供的各类资质证明及其他文件材料（加盖报价人公章）

附录9
资格审查和报价文件有效性审查表
项目名称：
	序号
	                  报价人名称
审查项目

	1
	在中华人民共和国境内注册的独立的企业法人。

	2
	没有近三年因腐败或欺诈行为而被政府或业主宣布取消投标资格

	3
	近三年（包括独立法人及关联公司和自然人）未与广东省机场管理集团有限公司其下属的全资、控股公司、非法人实体单位发生各种诉讼和仲裁

	4
	未被列入国家企业信用信息公示系统的经营异常名录或严重违法失信企业名单（http://www.gsxt.gov.cn/）

	5
	未被列入信用中国的失信被执行人或企业经营异常名录（http://www.creditchina.gov.cn/）

	6
	不存在其它失信情况的

	7
	供应商应出具防疫承诺书

	8
	中华人民共和国广州海关授予的《出入境检疫处理单位核准证书》

	9
	供应商须开具增值税专用发票。

	10
	报价没有超过最高限价。

	11
	报价人递交一种报价方案和报价。

	结论
	是否通过并进入下一阶段评审

注：
1.每一项目符合的打“√”，不符合的打“×”，并在备注中说明理由。出现一个“×”的结论为“不通过”。
2.表中全部条件满足为“符合”的结论为“通过”，同意进入下一阶段评审。
3.若评委意见不一致时，则按少数服从多数的原则决定该报价人是否通过资格及有效性审查，进入下一阶段评审。
4.结论一栏应写“通过”“不通过”。

评委签名：
日期：

附录10
防疫承诺书

致：广东翼通商务航空发展股份有限公司
在研究并完全理解了国家有关法律法规、地方疫情防控及广州白云机场防疫政策及要求后，我公司（报价人名称）向贵公司承诺：
本公司将严格遵守国家有关法律法规、地方疫情防控及广州白云机场防疫政策和要求，服从翼通公司防疫管理，确保派遣的保障人员严格按照防疫要求做好自我防护和管理，且确保提供的个人防疫相关信息真实、准确、完整，同意承担违规操作引发的一切后果和法律责任。

特此承诺！

报价人名称（盖公章）：

          年     月     日

image1.png
Elﬁﬁ}uﬂﬁ (= IR%?\% Q puEEER | SESESR | FESIEECLES m

National Enterprise Credit Information Publicity System BENBER, SIS EREES

Py I"'FRERSMELRIRHERAE B
Gi—HAMMPGE:  91440000000109447M
SIS 440000000103894 mEs=
SEEAEA MEE
HiohX: SEETALSSEER fERITE

MESZER: 20135128278

TBUFAER FINGESEEZRES TINFEBEAEELES (BER) B8
- i—HAEMKE:  91440000090109447M CRUER:  ERESSMSSERGERAD
“HEMFS: 4400000103894 CEEREA: AR
HW: =ERHERATICELS) - B 20135125278
- EMBSEA:  5000.00000075 - iEm: 20215028028
CEUERE: 20135125278 - AR
EERNX:  CEETRSEEES CEERS: A GRL) o

- R SRS MNEE RS S MRS RIS RS

- EEEE  SEISER UTEEE BSIRE, BsheEs; BENSNSER EENSERSEX; BSTMS, SRRESF, BSNSSSR
5, BSYEERET; BSNSSNERIE; Wity EEFR]. B5RsS, TeRES, T SRE HAAEHR, BsnsEEad; EFVUFRFE0ONEE. EE
BE. (RIRSENRE, SEX eRSTAREEEN)=

image2.png
Ed

@ AT

rEREESEERRREERAT

EHeERRE s

FREEBSNSARRGERAD (5]

S SEERE: 91440000090109447M

1SMUSFRTESEEEE. 4R AFSRISAASNCONESIAAETa, TRREEESRUSHERRRUSE, NROERSE

ATEEECEREE, TR AT R AR,

2IERERNITETERTERES, S1SSTER, SRESESNSNRI AT ESERG AN TERS,

EEET s omgan sspansssmsssoi0sEs.

E
EEREA/REA/ EE LWXR
ATHESAKA
s 20131227 an
2 S @
TROFE For-cisa EsxiE

REREICRRNRE

Ery

HORGERATELE)

FEErNTEEERERERSEEE

BEEESE
0 0 — 0
BT RiRR =